EZCAT 新版本更新正式發佈-(通知)

(一)軟體版本：v2.2.0 正式發佈

客戶程式更新日期：2012/08/06(一)

(二)新版軟體更新方式：

(1) 已安裝過 EZCAT 契約客戶：

    1. 登入 EZCAT  點選下圖「連結」來更新  關閉 EZCAT 網頁

    2. 重新登入，EZCAT 右下角版本編號，必須為 v2.2.0 才算更新完成。

(2) 取得安裝檔更新：

下載取得 EZCAT 安裝軟體：直接打下載網址或上黑貓官方網站

1. 下載網址：http://www.ezcat.com.tw/setup.exe

2. 黑貓網站：http://www.t-cat.com.tw/

http://www.ezcat.com.tw/setup.exe
http://www.t-cat.com.tw/

3. 契客無法線上更新，可從 http://www.ezcat.com.tw/下載：

- 下載 ezcat 新版更新檔：patch.exe

- 下載五碼郵號更新檔：address.exe

(三)託運單更新說明：

 新版託運單格式說明:

為了提供契約客戶更好的服務品質， 統一速達於 100 年投入鉅資建置自動化

理貨系統，此系統也將於 101 年底前完成，屆時將提供客戶端更優質服務品質。

為因應自動化理貨系統上線， 新系統理貨辨識需求，會針對下列事項作調整。

1. 現有託運單版面配置需重新調整。

2. 修改郵遞區號碼，將由原數字呈現方式調整為數字與條碼同步呈現。

3. 原託運單號條碼需放大。

http://www.ezcat.com.tw/

EZCAT 從 2.2.0 版本以上提供了新版託運單格式，請契客拿到新版紙張時，要

至”設定託運單預設值”功能中選取正確的託運單格式。

在 EZCAT「功能表選單」中，請點選 【系統設定＞設定託運單預設值】。

注意：我們託運單改版了喔!!

2.2.0 以上有新版託運單!!

附錄 B 圖 1、新版 A4 二模託運單

轉運站名稱變數字了喔!!

我們改用空白託運單

格式了!!!

配送郵號條碼化及 7 碼化

了

附錄 B 圖 2、新版 A4 三模託運單 我們改用空白託運單

格式了!!!

附錄 B 圖 3、新版 A4 二模撿貨單

我們改用空白託運單

格式了!!!

附錄 B 圖 4、新版熱感印託運單

(三)程式更新說明：

 出貨明細表，代收貨款需加總金額

 貨態查詢時只能查詢近 1 個月的託運單

加上代收總金額了!!!

只能查近一個月的託運單!!!

 EZCAT 在撿貨單欄位設定中增加限制說明文字

 託運單列印校正設定方式改由使用者輸入數字設定。

欄位限制提醒 100 個字!!!

可以輸入數字調整喔!!!

 收件人管理中新增收件人時，新的那一筆直接在當頁面中

以上 EZCAT 新版本(v2.2.0)更新事項，特此正式發佈訊息告知，若有任何問題，

請洽營業系統 Team。

操作面及系統面的相關問題詢問，請撥打系統服務專線(02)2627-5861，

請多加利用資源。

                               營業系統 Team   敬上

新增收件人時,新的那一筆會

直接在當頁面中!!!